



PROPOSTA DE VENDA DE MATERIAL

Quixeramobim - CE, 10 de Junho de 2021.

Ao Setor de Compras da Prefeitura do município de Senador Pompeu, Ceará

Conforme solicitado no ofício 10062021, estamos enviando proposta de venda do material de acordo com o objeto abaixo:

- Aquisição de material elétrico de iluminação pública para atender as necessidades da secretaria de infraestrutura do município de Senador Pompeu/CE.

| ITEM | RELAÇÃO DE MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|-----------------------------------|-------------------------------|-----|-----|----------------|---------------------|
| 1.1 | relé fotoelétrico NF | UND | 100 | R\$ 33,00 | R\$ 3.300,00 |
| 1.2 | Lâmpada vapor metálico 70w | UND | 80 | R\$ 61,00 | R\$ 4.880,00 |
| 1.3 | cabo de cobre flexível 2,5mm² | M | 200 | R\$ 4,25 | R\$ 850,00 |
| 1.4 | fita isolante 20mm | UND | 5 | R\$ 8,00 | R\$ 40,00 |
| 1.5 | soquete de louça e-27 | UND | 20 | R\$ 9,00 | R\$ 180,00 |
| PREÇO TOTAL (VALOR GLOBAL) | | | | | R\$ 9.250,00 |

Valor da Proposta: R\$ 9.250,00 (nove mil e duzentos e cinquenta reais).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Responsável:

Acélio Ferreira e Silva

Proprietário

Nº DE INSCRIÇÃO NO CNPJ

10.668.980/0001-59

ACÉLIO FERREIRA E SILVA

MICROEMPRESA

Av: Dr. Joaquim Fernandes, 436

Centro - CEP: 63.800-000

QUIXERAMOBIM - CEARÁ

Empresa: Acélio Ferreira e Silva-ME

CNPJ: 10.668.980/0001-59

Endereço: Av. Dr. Joaquim Fernandes, 436 Quixeramobim

Fone: (88) 3441-0090 / 9.9609-9882

Email: aceliofsilva@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Setor de Compras da Prefeitura de Senador Pompeu-Ceará

Em resposta ao ofício nº 11062021, segue nossa proposta para vosso pedido de cotação.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU – CEARÁ.

| ITEM | DISCRIMINAÇÃO DOS ITENS | UND | QTD | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|--------------------|-------------------------------------------|-----|-----|------------|---------------------|
| 1.1 | relé fotoelétrico NF | UND | 100 | R\$ 29,00 | R\$ 2.900,00 |
| 1.2 | Lâmpada vapor metálico 70w | UND | 80 | R\$ 54,00 | R\$ 4.320,00 |
| 1.3 | cabo de cobre flexível 2,5mm ² | M | 200 | R\$ 3,80 | R\$ 760,00 |
| 1.4 | fita isolante 20mm | UND | 5 | R\$ 6,00 | R\$ 30,00 |
| 1.5 | soquete de louça e-27 | UND | 20 | R\$ 7,00 | R\$ 140,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | R\$ 8.150,00 |

Valor Global da proposta: R\$ 8.150,00 (oito mil e cento e cinquenta reais).

Empresa: TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI

CNPJ: 09.059.839/0001-70

Endereço: Rua Pres. Castelo branco, 96, Monteiro de Morais, Quixeramobim- CE

Banco: Caixa Econômica Federal **Agência:** 2843 **Op:** 003 **Conta corrente:** 1091-3

Telefone: (85) 996309152

E-mail: technol.energia@gmail.com

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Quixeramobim/CE, 11 de junho de 2021.

TECHNOL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ 09.059.839/0001-70
José Patrício Farias Barbosa
SÓCIO-DIRETOR

José Patrício Farias Barbosa

José Patrício Farias Barbosa
Representante Legal

RG nº 341053099 / CPF nº 966.246.473-53